. Augustinus Bononus. 
Joannes Gavatius pro D. Iosepho Pontirolo. 
Io: Iacobus Mutianus. 

. Jo: Jacobus Cademustus. 

. Andreas Bassus. 
. Jo: Baptista de Laudae. 

Io: Baptista de Episcopo. 
D. Ludovicus Berinzaghus. 

Omnes ex Magnificis D. Praesidentibus Universis negotiis 
praefatae Magnificae Communitatis existentibus congregatis de 
mandato, ac in praesentia, et cum auctoritate, et decreto Ma- 
gnifici, et Clarissimi I. V. D. D. Cornelij Cottae Regij Ducalis 
Praetoris praefatae Civitatis Laudae, et Vicarij Provisionum 
Communis ipsius sono Campanae Magnae praemisso, ut moris 
est ‘in antedicto loco solito sito proutsupra. Repraesentantes 
praefati Magnifici D. Praesidentes totum Commune praefatae 
Civitatis virtute Statutorum ipsius unanimiter, et nemine eorum 
discrepante: Lectis în Consilio praefatae Magnificae Communi- 
tatis Ordinibus, et Statutis nuperrime compillatis Nomine Pa- 
ratici Calegariorum quatuor ex ipsis instantibus, et audito prae- 
fato Magnifico D, Camillo Ponterollo Doctore, Revisore dietorum 
Ordinum, et habita diligenti consideratione, et deliberatione 
datis Suffragiis in Busola vincenti eos orlines, et ut supra con- 
firmarunt, et approbarunt, ac confirmant, et approbat quantum 
spectat praefatae Magnificae Communitati, et qui Ordines se- 
quuntur' videlicet. 

‘Fa ‘Nomine Sanctissimae, et individuae Trinitatis Patris, et 
Filij, et Spiritus Sancti. Amen, ac Beatae Mariae semper Vir- 
ginis, et Beatorum Bassiani, et Alberti Lauden. Patronorum, 
et Protectorum totiusq; Caelestis Curiae Triumphantis etc. 

Ordini, et Statuti del Paratico de Calegari di Lodi fatti, 
et ordinati per li quattro elelti dal detto Paratico. 

Primo. Che ogni anno nella Festa di S. ORSO, che si ce- 
lebra al primo di Febraro tutt’ î Maestri di detta Arte siano 
tenuti congregarsi, et trovarsi nel luogo, che saranno ‘avvisati 
per andar col nostro Stendardo alla Messa, et offerta di S. 
ORSO, e dopo finita la Messa, et offerta congregarsi nel Duomo, 
over” altrove dove saranno avvisati. Ed ivi creare tre Sindici, 
et un Caneparo d’esso Paratico l’officio de’ quali abbia da durar 
un’ anno, qual finito si faccia nova elettione de due altri Sin- 
dici lasciandone uno de i Vecchi per essere più informato, et 
d’un nuovo Caneparo, quali però Officiali si possano confirmare 
piacendo a detto Paratico (4). 

BI
UP

LD
DL

DU
O 

- (1) Correva tradizione tra i nostri vecchi, che le colonne sostenenti le 
volte del Duomo siano state lavorale a spese degli artigiani della Città, giacchè 
Giascuni Paralico a piedi di esse si eresse un altare al proprio santo patrono. 
Questi altari verinero poi rimossi per diverse visite fatte dai Vescovi 0 Com» 
missarii Apostolici. Il canonico Lodi nel suo 111° Discorso Storico confuta la 
suddet izione. ta tradizione